were valued at xl. per annum in the ecclesiastical taxa-

tion of Pope Nicholas.

After the dissolution the manor became the property

of a branch of the Manleys of Manley, who had sepa-

rated from the parent stock in the person of John Man-

ley, temp. Hen. VII. and had previously resided here

on lands which they held by lease under the convent.

This John Manley had issue Nicholas his son and heir,

Thomas Manley also of Pulton, and William Manley

of Monksfield, ancestor of the Manleys of Dodleston

and Lache*'. After remaining settled here for five gene-

rations, the manor of Pulton was sold in the reign of

Elizabeth, by Henry Manley % to Richard Grosvenor,

of Eaton, esq. from whom it has descended to the pre-

sent proprietor, Robert earl Grosvenor.

A court leet and court baron are held for this manor,

together with the courts for Eccleston and Eaton, at the

former of these places.

Pulton is situated on the bank oi the Dee, and sepa-

ratedby a small brook from Flintshire. The remains

of the monastery have been long totally destroyed.

Carta de Fundatione Abbati^ de Pultona'

Universje sanctae matris ecclesiae soboli, nobilissimi

Cestrensis comitis Ranulplii R. Pincerna, in Christo

salutem. In nomine sanctae et individuoe Trinitatis,

patris, et filii, et spiritus sancti, clarissimi siquidem

Cestrensis comitis carissimi domini mei Ranulphi ego

Robertas Pincerna, considerans omnia quce sub cceIo

sunt esse transitoria, statui aliquid facere quod domino

meo Comiti Ranulpho, et antecessoribus suis, mihique

et antecessoribus meis, in coelesti palatio in aeternum

proficiat. Ad hoc faciendum dominus noster Jesus

Christus me animavit, atque in evangelic suo me indi-

cavit, dicens " date et dabitur vobis :" hoc est dicere,

date terrena et recipietis coelestia, date transitoria et pro

illis recipietis in perpetuum mansura ; et facite vobis

amicos de mammona iniquitatis, ut et ipsi recipiant

vos in eterna tabernacula, id est, date de facultatibus

vestris per iniquitatem adquisitis. Date inquam pau-

peribus Christi, ut ipsi cum angelis recipiant vos in

eternam gloriam
;
quoniam, teste evangelio, ipsorum

est regnum ccelorum. Hiis igitur atque aliis sacrae

scripturae monitis excitatus, do domino Deo, redemptori

ac creator! nostro, et gloriosae semper virgini ejus ge-

netrici sanctissimae Mariae, et Willielmo primo Abbati

Cumbermare, pro sakite et incolumitate domini mei

praefulgentissimi Cestrensis comitis Ranulphi et ante-

cessorum suorum, Hugonis videlicet comitis et Ranul-

phi comitis et aliorum, necnon et pro redemptione

animae meae et uxoris meag Ivettae, et filii et haeredis mei

Roberti, et pro salute antecessorum meorum, dimidiam

Puntonam cum omnibus pertinentiis suis in campis et

in silvis, in viis et in semitis, in aquis et in piscariis, in

pratis et in pascuis, super terram et subtus terram, ad

construendam ibidem quandam abbatiam monachorum,

secundum regulare beati Benedicti, et secundum insti-

tuta Savigneii viventium. Hujus donationis sunt testes,

Willielmus primus Abbas Cumbermare, Gemmanus
monachus ejus, Robertus Pincerna, Robertus filius

ejus, Herveus de Filgeriis, Ricardus Wallensis, Ra-
dulphus sacerdos, Morinus, Ansgerius, Ivetta uxor

Roberti, Willielmus spernens mendacium. Signum ^
Roberti Pincernae, ^ Signum Roberti filii ejus,

^ Signum Ivettae uxoris ejus.

In dorso hujus Cartae.

Anno millesimo centesimo quinquagesimo octavo,

fundata est Abbatia de Pultune in comitatu Cestriae.

Anno millesimo ducentesimo xiiti conventus de Pul-

tune translatus est apud Dexilacresse x kal. Mail anno

praedicto per Ranulphum canonicum Cestriae.

Carta Hugonis CESTRiiE Comitis ex Registko de Dieulacres'.

Hugo comes Cestriae, Episcopo Cestrensi et Consta-

bulario suo et dapifero suo, et vicecomiti, et ballivis, et

omnibus hominibus suis Francis et Anglis, tarn futuris

quain presentibus, salutem. Scitote quod concedo, et

carta mea confirmo donationem illam quam Ranulphus

comes, pater mens, carta sua liberam fecit : scilicet

dimidiam partem totius Pulton quam Robertus, Pin-

cerna ejus, fecit Deo et ecclesiae sanctae Marias de Cum-
bermare, ad Abbaciam de ordine suo ibidem construen-

dam. Hanc vero eandem donationem, scilicet dimi-

diam partem totius Pulton cum omnibus pertinentiis

suis ad earn juste pertinentibus, volo et firmiter pras-

cipio, ut ipsa Abbacia de Pulton, et abbas et conventus

ejusdem ecclesiae, in perpetuam eleemosynam possi-

dendam libere, quiete, et juste, ab omni secular! servitio,

habeant et teneant pro salute anima; meae, et prasdeces-

sorum meorum in villa et extra, in bosco et in piano, in

pratis et in pascuis, in aquis et molendinis, et in omni-

bus aliis commoditatibus, quae in eadem terra fieri

potcrunt ; et praecipio atque prohibeo, ne aliquis eos

aliquo modo uUam niolestiam faciat, neque disturbet,

super meam forisfacturam.

Teste Roberto dapifero, Aluredo de Combray, et

Williemo filio Otuer, et Gilberto filio Pichot^ et Ro-

berto filio Hugonis, et Hugone filio Oliver!, et Hugone
sacerdote de Doddleston, et Geralino, et Willielmo